
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 08 листопада 2012 року      №  937 
 
 
 
Про введення мораторію щодо  
надання дозволів на переобладнання  
та перепланування квартир із будівництвом  
добудов та містобудівних умов і обмежень  
забудови земельних ділянок на реконструкцію  
нежилих приміщень із будівництвом добудов  
до багатоквартирних жилих будинків 
 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею  59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 42 Земельного 
кодексу України, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Ввести мораторій щодо надання дозволів на переобладнання та 

перепланування квартир із будівництвом добудов та містобудівних умов і 
обмежень забудови земельних ділянок на реконструкцію нежилих приміщень 
із будівництвом добудов до багатоквартирних жилих будинків до визначення 
прибудинкових територій цих будинків в порядку, встановленому чинним 
законодавством. 

2. Дія мораторію не поширюється на багатоквартирні жилі будинки, 
щодо яких визначено прибудинкові території. 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації Кіровоградської 
міської ради (Якунін С.В.) оприлюднити дане рішення у віснику 
Кіровоградської міської ради “Вечірня газета” та на офіційній сторінці   
Кіровоградської міської ради в мережі Інтернет у десятиденний термін після 
його прийняття. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
Настояща 24 84 69 


